
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 0100/2017 
Licitação n° 067/2017 

Convite n° 27/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E FELIPE 
CARRETIERO COSTA 11399906755 
 
Empresa localizada na: RUA ANTÔNIO CARLOS, 63, CENTRO, TRÊS RIOS/RJ  

CEP: 25.804-030 TEL: (21) 99452-5251 
 
CNPJ: 13.376.766/0001-17 
 
Objeto:  
Constitui objeto do presente CONTRATO o fornecimento pelo CONTRATADO dos 
serviços abaixo relacionados pelo preço especificado: 
 

N° 
Item 

Quant. Unid. Especificação Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 12 SV 
MÊS 

PROJETO CAMERATA - PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE MAESTRO, 
ARRANJADOR E REGENTE PARA 
EXECUÇÃO DO PROJETO 
"CAMERATA DE VIOLÕES".  

1.900,00 22.800,00 

 
Valor total: R$22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais). 
 
Vigência: 03/07/2017 a 03/07/2018 

 
Dotação Orçamentária:  
3.3.90.39.00.2.03.00.13.392.0005.2.0016 00.01.00 DESENVOLVIMENTO DA CULTURA 
 
Data da Assinatura: 03/07/2017 

 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


